АДМИНИСТРАЦИЯ

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016   № 23

с. Киик

О внесении изменений в постановление администрации № 37

от 10.08.2015г «Об утверждении  «Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в

форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях организации санкционирования оплаты денежных

обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из

федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение администрация Киикского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета Киикского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области за счет межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий,

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение:

1.1- п.п.2 п.9 изложить в следующей редакции: «соответствие указанных

в Заявке кодов видов расхода назначению платежа согласно требованиям

Приказа № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации».

1.2   Из п.п.4.п.9 исключить слова «коду КОСГУ и», слово «указанным»

заменить на слово «указанному».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и на

официальном сайте администрации Киикского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                              А.А.Клюшниченко